- 1 -

枣庄市峄城区人民政府文件
峄政发〔2023〕8 号

峄城区人民政府
关于调整 2023 年度重大行政决策事项目录的

通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门单位：

因工作计划变化等因素影响，对《峄城区人民政府关于公布

峄城区人民政府 2023 年度重大行政决策事项目录的通知》（峄

政办函字〔2023〕15 号）公布的重大行政决策事项目录进行调

整，现将调整后的《峄城区人民政府 2023 年度重大行政决策事

项目录》予以印发。

附件：峄城区人民政府 2023 年度重大行政决策事项目录

峄城区人民政府

2023 年 12 月 12 日

（此件公开发布）

- 2 -

附件

峄城区人民政府
2023 年度重大行政决策事项目录

1、枣庄市峄城区矿产资源总体规划（2021—2025 年）（承

办单位：区自然资源局）

2、污水处理厂提标工程（承办单位：区城乡水务局）